拝啓 時下、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。
さて、この度モアソンソリューションフェア2017を開催させて頂く事となりました。
弊社ではお客様の業務が少しでも効率化できるように様々な機器、システム等を日頃

からご提案させていただいております。
今回も「より生産性を上げることができる」ソリューション製品を揃えさせていただ

きました。
部門ごとあるいは部門間でお役に立てる内容となっておりますので、是非この機会に

ご参加賜りたく宜しくお願い申し上げます。
敬具

株式会社モアソンジャパン

開催日時 2017年 7月 26日（水） 13:00～17:00（受付12:30）

開催場所 愛知県立愛知総合工科高等学校 専攻科2F プレゼンテーションルーム

主催 株式会社モアソンジャパン

参加費 無料

モアソンソリューションフェア2017

13：00-14：10 ｢最新のバレル工具、事例紹介」及び バレル工具の能力を
最大限に発揮する hyperMILL、MAXX Machiningのご紹介

エムーゲ・フランケン株式会社
株式会社モアソンジャパン

14：20-14：50 現場の実情に適した工程管理支援システム cycleonのご紹介 シンクビジョン株式会社

14：50-15：20 図面・技術資料統合管理システム 図脳TeCAのご紹介 株式会社モアソンジャパン

15：30-16：10 「MSCソリューションと解析メリットのご紹介」 エムエスシーソフトウェア株式会社

16：10-16：30 機械加工と金型分野におけるAI活用の可能性 金型・部品加工業専門

コンサルティング 村上 英樹氏

＊内容を事前の報告なく変更する場合がございます。ご了承下さい。

モアソンソリューションフェア2017 申込書

お名前 カナ(姓) カナ(名)

貴社名

部署名 役職

TEL

E-Mail

株式会社モアソンジャパン
ソリューション事業部 プロダクト営業部
名古屋営業所 担当：國永、南
TEL：052-781-3077 E-mail：sol-nagoya@morson.jp

◆FAXによるお申込み FAX：052-781-3088

◆専用フォームによるお申込み http://www.morson.jp/

トップページのイベントリンクまたはQRコードよりお申し込み下さい

愛知県立愛知総合工科高等学校
名古屋市千種区星が丘山手107